
 
Република Србија                                                                                                        

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА                                                                  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-109/2018-01 

Датум: 19.04.2018. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

 

 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 

129/2007, 83/2014 и 101/2016, члана 28. Статута општине Црна Трава („Службени гласник 

града Лесковца“, број 17/2012) и Акционог плана за спровођење Нациналне стратегије за 

борбу против корупције у Републици Србији за период 2013. до 2018. године („Службени 

гласник РС“, број 79/2013),  

Скупштина општине Црна Трава, на својој седници одржаној дана 19.04.2018. 

године донела је 

 

 

ОДЛУКУ 

 

о усвајању Локалног антикорупцијског плана (ЛАП) за општину Црна Трава 

 

 

 

 

1. Усваја се Локални антикорупцијски план (ЛАП) за општину Црна Трава. 

 

2. Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном гласнику 

града Лесковца“, као и на званичној интернет презентацији општине Црна Трава. 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Јоца Митић 

______________________ 


